Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão - PROPIEX
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu
Programa de Pós-Graduação em Direito (Mestrado) - PPGD
	[image: image1.png]

[image: image2.png]PPG

PROGRAMA DE P(S-GRADUACAO

EM DIREITO - UNESC

TERMO DE ACEITE – ALTERA COORIENTADOR
Ao Colegiado de Coordenação do PPGD,
Eu, _________________________________________________________, na condição de professor(a) orientador(a) do(a) doutorando(a), ____________________________________

______________________________________________, venho solicitar a alteração de orientação pelo(a) professor(a) ________________________________________________

para o projeto de pesquisa intitulado:____________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Declaro, outrossim, que o(a) acima citado(a) cumpre os critérios para credenciamento estabelecidos no Art. 63 do Regulamento deste PPG.

 Nestes termos, pede deferimento.
Criciúma, _____ de ____________________ de 20______.

ACADÊMICO(A): Nome: ______________________________________________________
Assinatura: ________________________________________________________________

ORIENTADOR(A): Nome: ____________________________________________________
Assinatura: ________________________________________________________________
DE ACORDO:
COORIENTADOR(A) ATUAL: Nome: ___________________________________________
Assinatura: ________________________________________________________________
COORIENTADOR(A) ANTERIOR: Nome: ________________________________________
Assinatura: ________________________________________________________________